[image: на документы]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 14 ноября 2023 года                                                                        748-п

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от  24 декабря 2021 года №720-п «О назначении ответственных лиц за разработку и согласование цифровых административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием конструктора цифровых регламентов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 24 декабря 2021 года №720-п «О назначении ответственных лиц за разработку и согласование цифровых административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием конструктора цифровых регламентов» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Назначить ответственными за разработку и согласование цифровых административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием конструктора цифровых регламентов (далее – КЦР); за выполнение показателя «Доля взаимодействий граждан и коммерческих организаций с Администрацией муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, осуществляемых в цифровом виде»:

	ФИО
	Должность

	1.
	Чуриков Дмитрий Владимирович
	Начальник управления  ТЭР, ЖКХ Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	2.
	Витковская Елена Викторовна
	Начальник управления образования Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	3.
	Золотов Олег Николаевич
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	4.
	Самаркин Олег Александрович
	Директор бюджетного учреждения  «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» Администрации муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области

	5.
	Белов Николай Иванович
	И.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Агентство по развитию сельских территорий» муниципального образования «Сенгилеевский район»

	6.
	Балахнева Татьяна Владимировна
	Начальник отдела по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	7.
	Дидык Елена Александровна
	Помощник (советник) Главы Администрации - главный эколог Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	8.
	Петрова Галина Александровна
	Главный специалист сектора по архивам Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

	».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Баранову Е. Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».

Глава Администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Сенгилеевский район»                                                                 М. Н. Самаркин
image1.png